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Annotatsiya Ingliz tili lug‘ati, nafaqat kommunikatsiya vositasi sifatida, balki 

madaniyatlararo aloqalar va ta’lim jarayonida ham muhim o‘rin tutadi. Ushbu maqolada 

ingliz tilidagi lug‘atning ahamiyati, uning ta’lim tizimidagi o‘rni, shuningdek, tilning 

tarixiy va madaniy rivojlanishidagi roli tahlil qilinadi. Ingliz tilining lug‘ati nafaqat 

xalqaro aloqalar, balki ilmiy, ijtimoiy va iqtisodiy sohalarda ham keng qo‘llaniladi. 
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Kirish 

Ingliz tili dunyo bo‘ylab keng tarqalgan va rasmiy til sifatida qo‘llaniladigan til 

bo‘lib, u bugungi kunda ko‘plab sohalarda asosiy kommunikatsiya vositasi hisoblanadi. 

Ingliz tilining lug‘at tarkibi, uning o‘ziga xos xususiyatlari, tarixiy rivojlanish jarayoni, 

madaniyatlararo aloqalarni kuchaytirishdagi roli haqida ko‘p narsa aytilgan. Ushbu 

maqolada ingliz tilining lug‘atining muhimligi va uning global miqyosdagi ta’siri haqida 

so‘z boradi. 

Ingliz Tili Lug‘atining Tarixiy Rivojlanishi 

Ingliz tilining lug‘at tarkibi ko‘plab tarixiy davrlar va madaniyatlarning ta’siri ostida 

shakllangan. IX asrda anglosakson va skandinav tilining birlashishi natijasida ingliz 

tilining asosiy lug‘at qismlari shakllana boshladi. XIV asrda fransuz tilining ta’siri, 

ayniqsa, ingliz tiliga ko‘plab yangi so‘zlar va iboralar kirib kelishiga olib keldi. 
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Shuningdek, Ingliz tilidagi lug‘atning rivojlanishiga ilmiy va texnologik yutuqlar ham 

sezilarli darajada ta’sir ko‘rsatgan. Bugungi kunda ingliz tilida minglab yangi so‘zlar va 

terminlar mavjud, bu tilni global kommunikatsiya tiliga aylantirgan. 

Ingliz Tili Lug‘atining Ta’limdagi Ahmiyati 

Ingliz tilining lug‘ati ta’lim tizimida ham katta rol o‘ynaydi. Ingliz tilida ta’lim olish, 

ayniqsa, ilmiy va texnik sohalarda, talabalar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Ingliz 

tilidagi ilmiy manbalar va adabiyotlar jahon ilm-fanining asosiy resurslarini tashkil etadi. 

Shuningdek, ingliz tilidagi lug‘atning boyligi va kengligi, o‘quvchilarga yanada 

chuqurroq va aniqroq bilim olish imkonini beradi. Tilni o‘rganishda lug‘atning o‘rni juda 

katta, chunki tilni to‘g‘ri va mukammal o‘zlashtirish uchun so‘z boyligini kengaytirish 

zarur. 

Madaniyatlararo Aloqalarda Ingliz Tilining Lug‘atining O‘rni 

Ingliz tili nafaqat akademik yoki ilmiy sohada, balki madaniyatlararo muloqotda 

ham alohida ahamiyatga ega. Har bir til o‘z madaniyati va tarixini o‘z ichiga oladi, shu 

bois ingliz tilining lug‘ati ham turli madaniyatlarni o‘zida aks ettiradi. Ingliz tilidagi 

so‘zlar va iboralar turli xalqlarning o‘ziga xosligini namoyish etadi. Madaniyatlararo 

aloqalar doirasida ingliz tili lug‘ati, asosan, biznes, diplomatiya, ilmiy tadqiqotlar va 

ijtimoiy tadbirlar kabi sohalarda samarali ishlatiladi. 

Lug‘atning Global Iqtisodiyotdagi Roli 

Ingliz tilidagi lug‘atning iqtisodiy sohadagi ahamiyati juda katta. Global biznes va 

savdo operatsiyalarida ingliz tili muhim o‘rin tutadi. Ko‘plab xalqaro kompaniyalar, 

tashkilotlar va moliyaviy institutlar ingliz tilida faoliyat yuritadilar. Bu, o‘z navbatida, 

ingliz tilidagi lug‘atning global iqtisodiyotda va savdoda qanday muhim vosita ekanligini 

ko‘rsatadi. 

Xulosa Ingliz tili lug‘atining ahamiyati nafaqat tilshunoslik, balki tarix, madaniyat, 

ta’lim va iqtisodiyot kabi sohalarda ham katta. Ingliz tilining lug‘at boyligi va uning 

o‘ziga xos xususiyatlari dunyo miqyosida bilim va axborot almashish, shuningdek, 

madaniyatlararo muloqotda alohida o‘rin tutadi. Ingliz tilidagi lug‘atni o‘rganish, faqat 

tilni o‘rganish emas, balki butun bir madaniyatni, tarixni va global jarayonlarni 

tushunishga imkon yaratadi. 
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